
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI TERRITORIALI ACCESSORI E DI 

FACCHINAGGIO DEL COMUNE DI VEDANO AL 

LAMBRO 
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Risposte ai chiarimenti del 19.10.2021 

 

Quesito n. 1: In merito al punto 24, p.29 del Disciplinare di gara, si cita "A tal fine, l’elenco del personale 
attualmente impiegato è riportato nell’Allegato 1 al presente disciplinare", tale allegato non è presente nel 
documento e nella documentazione di gara, dove l'all.1 corrisponde al Contratto di comodato d'uso. E' 
possibile quindi avere il dettaglio di questo elenco? 

Risposta: Si comunica che è stato pubblicato l’elenco del personale attualmente impiegato. 

 

Quesito n. 2: Si formulano le seguenti richieste di chiarimento: 
1. In merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale, descritti nel Disciplinare, al punto 7.3, p.8, gli 

importi minimi indicati fanno riferimento agli anni 2018-2019-2020? 
2. In merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale, descritti nel Disciplinare, al punto 7.3, p.8, gli 

importi minimi indicati fanno riferimento ad ogni anno oppure alla somma degli ultimi 3 anni? 
3. In merito ai requisiti di capacità tecnica e professionale, descritti nel Disciplinare, al punto 7.3, p.8, 

non è previsto un importo per i Servizi di pulizie e manutenzione Cimitero Comunale, pertanto, non 
è richiesto? 

4. In caso di ATI COSTITUENDO, la specifica del fatturato nel DGUE può essere compilata 
attestando anche solo 1 servizio analogo? 

Risposta: Con riferimento ai quesiti formulati si precisa quanto segue: 

1. Si conferma. 

2. Gli importi indicati fanno riferimento alla somma degli ultimi tre anni. 

3. Si conferma che non è richiesto alcun requisito di natura tecnica e professionale per il servizio di 

pulizie e manutenzione. 

4. Si può fare riferimento anche ad un solo servizi analogo laddove l’importo dello stesso soddisfi quello 

minimo richiesto dal Disciplinare di gara. 

 

Quesito n. 3: Si chiede cortesemente trasmissione o pubblicazione dell'elenco prezzi. 

Risposta: Come emerge dalla documentazione prodotta, per l’appalto in oggetto non è previsto alcun 

elenco prezzi. 
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Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Alberto Gaiani 

 

 

 


